
Consulta de Correspondências

Tipo 
correspondência

Cód. 
Município

Município Zona 
Eleitoral

Local de Votação Seção Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora 
Carga

Data/Hora 
receb. GEDAI

Data/Hora 
receb. SISTOT

Situação

Esperada 10561 SÃO 
LOURENÇO DO 

PIAUÍ

 0013  1015 - UNIDADE ESCOLAR 
ANTONIO DAMASCENO SOARES 

0076  1800620  082.948.233.766.986.127. 
335.230

 31DF926B  03/08/2023 
10:58:00 

 03/08/2023 
12:56:59 

 03/08/2023 
12:54:42 

  Recebida  

Esperada 10561 SÃO 
LOURENÇO DO 

PIAUÍ

 0013  1023 - UNIDADE ESCOLAR 
PROFESSORA IRACEMA VIEIRA 

RAMOS 

0090  1800034  547.594.178.812.892.321. 
208.280

 31DF926B  03/08/2023 
11:05:00 

 03/08/2023 
12:56:59 

 03/08/2023 
12:54:42 

  Recebida  

Esperada 10561 SÃO 
LOURENÇO DO 

PIAUÍ

 0013  1023 - UNIDADE ESCOLAR 
PROFESSORA IRACEMA VIEIRA 

RAMOS 

0091  1762130  921.332.667.450.152.527. 
721.243

 31DF926B  03/08/2023 
11:12:00 

 03/08/2023 
12:56:59 

 03/08/2023 
12:54:42 

  Recebida  

Esperada 10561 SÃO 
LOURENÇO DO 

PIAUÍ

 0013  1023 - UNIDADE ESCOLAR 
PROFESSORA IRACEMA VIEIRA 

RAMOS 

0092  1799761  183.958.038.076.830.594. 
002.158

 31DF926B  03/08/2023 
11:18:00 

 03/08/2023 
12:56:59 

 03/08/2023 
12:54:42 

  Recebida  

Esperada 10561 SÃO 
LOURENÇO DO 

PIAUÍ

 0013  1031 - UNIDADE ESCOLAR 
MALAQUIAS RIBEIRO 

DAMASCENO 

0093  1800406  800.120.762.738.333.812. 
624.316

 31DF926B  03/08/2023 
11:25:00 

 03/08/2023 
12:56:59 

 03/08/2023 
12:54:42 

  Recebida  

Esperada 10561 SÃO 
LOURENÇO DO 

PIAUÍ

 0013  1139 - CÂMARA MUNICIPAL 0094  1800691  315.271.384.689.654.639. 
553.843

 31DF926B  03/08/2023 
11:31:00 

 03/08/2023 
12:56:59 

 03/08/2023 
12:54:42 

  Recebida  

Esperada 10561 SÃO 
LOURENÇO DO 

PIAUÍ

 0013  1163 - SINDICATO DOS 
TRABALHADORES RURAIS 

0095  1800986  648.504.823.422.401.136. 
528.682

 31DF926B  03/08/2023 
11:37:00 

 03/08/2023 
12:56:59 

 03/08/2023 
12:54:42 

  Recebida  

Esperada 10561 SÃO 
LOURENÇO DO 

PIAUÍ

 0013  1171 - UNIDADE ESCOLAR JOSÉ 
RUFINO 

0146  1800388  547.594.570.012.111.082. 
923.984

 31DF926B  03/08/2023 
11:43:00 

 03/08/2023 
12:56:59 

 03/08/2023 
12:54:42 

  Recebida  

Esperada 10561 SÃO 
LOURENÇO DO 

PIAUÍ

 0013  1040 - UNIDADE ESCOLAR 
JOAQUIM MARTINS DE 

SANTANA 

0159  1800757  436.483.867.578.336.200. 
450.913

 32722B02  03/08/2023 
10:58:00 

 03/08/2023 
12:56:31 

 03/08/2023 
12:54:42 

  Recebida  

Esperada 10561 SÃO 
LOURENÇO DO 

PIAUÍ

 0013  1147 - CENTRO DE REFERÊNCIA 
E ASSISTÊNCIA SOCIAL (CRAS) 

0209  1844033  790.019.968.414.146.757. 
385.007

 32722B02  03/08/2023 
11:05:00 

 03/08/2023 
12:56:31 

 03/08/2023 
12:54:42 

  Recebida  

Esperada 10561 SÃO 
LOURENÇO DO 

PIAUÍ

 0013  1031 - UNIDADE ESCOLAR 
MALAQUIAS RIBEIRO 

DAMASCENO 

0210  1799299  931.433.182.528.237.286. 
719.855

 32722B02  03/08/2023 
11:13:00 

 03/08/2023 
12:56:31 

 03/08/2023 
12:54:42 

  Recebida  

Esperada 10561 SÃO 
LOURENÇO DO 

PIAUÍ

 0013  1074 - UNIDADE ESCOLAR 
MANOEL ASSIS 

0229  1799463  052.645.366.440.232.044. 
729.050

 32722B02  03/08/2023 
11:20:00 

 03/08/2023 
12:56:31 

 03/08/2023 
12:54:42 

  Recebida  

Esperada 10561 SÃO 
LOURENÇO DO 

 0013  1040 - UNIDADE ESCOLAR 
JOAQUIM MARTINS DE 

0248  1800960  941.534.288.829.545.855. 
057.183

 32722B02  03/08/2023 
11:26:00 

 03/08/2023 
12:56:31 

 03/08/2023 
12:54:42 

  Recebida  
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* Correspondência para urna sem votação nesse pleito



Tipo 
correspondência

Cód. 
Município

Município Zona 
Eleitoral

Local de Votação Seção Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora 
Carga

Data/Hora 
receb. GEDAI

Data/Hora 
receb. SISTOT

Situação

PIAUÍ SANTANA 

Esperada 10561 SÃO 
LOURENÇO DO 

PIAUÍ

 0013  1147 - CENTRO DE REFERÊNCIA 
E ASSISTÊNCIA SOCIAL (CRAS) 

0250  1800911  264.766.797.461.740.895. 
404.088

 32722B02  03/08/2023 
11:33:00 

 03/08/2023 
12:56:31 

 03/08/2023 
12:54:42 

  Recebida  

Esperada 10561 SÃO 
LOURENÇO DO 

PIAUÍ

 0013  1155 - CRECHE MUNICIPAL 
ERMELINDA MARIA DA SILVA 

0253  1799823  850.625.712.820.758.244. 
894.881

 32722B02  03/08/2023 
11:39:00 

 03/08/2023 
12:56:31 

 03/08/2023 
12:54:42 

  Recebida  

Esperada 10561 SÃO 
LOURENÇO DO 

PIAUÍ

 0013  1031 - UNIDADE ESCOLAR 
MALAQUIAS RIBEIRO 

DAMASCENO 

0284  1800825  274.867.451.562.124.919. 
998.447

 32722B02  03/08/2023 
11:47:00 

 03/08/2023 
12:56:31 

 03/08/2023 
12:54:42 

  Recebida  
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* Correspondência para urna sem votação nesse pleito


